[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.07.2014

 № 77-р

ст. Раздольная

О внесении в распоряжение администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 09 ноября 2010 года № 99-р «Об образовании Совета профилактики правонарушений Раздольненского сельского поселения Кореновского района»
В связи с произошедшими кадровыми изменениями и проведением в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в распоряжение администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 09 ноября 2010 года № 99-р «Об образовании Совета профилактики правонарушений Раздольненского сельского поселения Кореновского района» с изменениями от 11.02.2013 № 14-р следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 «Состав Совета по профилактике правонарушений Раздольненского сельского поселения Кореновского района» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н.Еригин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
распоряжения администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 24.07.2014 № 77-р

«О внесении в распоряжение администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 09 ноября 2010 года № 99-р «Об образовании Совета профилактики правонарушений Раздольненского сельского поселения Кореновского района»»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

Начальник общего отдела

С.А.Абдуллоева

Проект согласован:

Начальник финансового отдела
администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.В.Кундерова
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 24.07.2013 № 77-р

Состав
Совета по профилактике  правонарушений

Раздольненского  сельского поселения Кореновского района

	Еригин Анатолий Николаевич
	глава  Раздольненского сельского поселения,  председатель Совета

	Абдуллоева Светлана Анатольевна
	Начальник общего отдела администрации  Раздольненского сельского поселения, заместитель председателя Совета

	Верейко Елена Александровна
	ведущий специалист администрации  Раздольненского сельского поселения, секретарь Совета

	Члены Совета

	Адонина Наталья Викторовна
	квартальная, (по согласованию)

	Бабенко Борис Николаевич
	квартальный, (по согласованию)

	Березницкая Татьяна Валентиновна
	квартальная, (по согласованию)

	Борисенко Тамара Владимировна
	квартальная, (по согласованию)

	Воробьева Любовь Николаевна
	квартальная, (по согласованию)

	Вялых Петр Алексеевич
	председатель территориального общественного самоуправления,

(по согласованию)

	Глебова Галина Владимировна
	методист по работе с подростками и молодежью муниципального бюджетного учреждения культуры «Раздольненский сельский Дом культуры», (по согласованию)

	Дець Елена Владимировна
	председатель территориального общественного самоуправления,

(по согласованию)

	Журавлева Анастасия Эдуардовна
	Представитель средств массовой информации, корреспондент газеты «Кореновские Вести» (по согласованию)

	Мурушкина Яна Александровна
	социальный педагог муниципального образовательного бюджетного учреждения средней общеобразовательной школы № 4,

 (по согласованию)

	Косолапов Михаил Владимирович
	директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Раздольненский сельский Дом культуры», (по согласованию)

	Котовец Ирина Валентиновна
	методист по работе с детьми муниципального бюджетного учреждения культуры «Раздольненский сельский Дом культуры», (по согласованию)

	Кочнева Наталья Николаевна
	врач Раздольненской амбулатории,

(по согласованию)

	Леонов Петр Петрович
	старший участковый уполномоченный отдела министерства внутренних дел по Кореновскому району, (по согласованию)

	Леошко Александр Федорович
	квартальный, (по согласованию)

	Махно Галина Николаевна
	квартальная, (по согласованию)

	Мизина Людмила Николаевна
	директор муниципального бюджетного учреждения культуры Раздольненского сельского поселения  Кореновского района  «Раздольненская сельская библиотека» председатель территориального общественного самоуправления,

(по согласованию)

	Нзаренко Олег Михайлович
	старший участковый уполномоченный отдела министерства внутренних дел по Кореновскому району, (по согласованию)

	Огарченко Любовь Николаевна
	квартальная, (по согласованию)

	Одновол Ирина Викторовна
	художественный руководитель муниципального бюджетного учреждения культуры «Раздольненский сельский Дом культуры», (по согласованию)

	Рабцевич Виктория Сергеевна
	заместитель директора по воспитательной работе муниципального образовательного бюджетного учреждения средней общеобразовательной школы № 4, (по согласованию)

	Рассохина Людмила Ивановна
	директор муниципального образовательного бюджетного  учреждения средней общеобразовательной школы № 4, (по согласованию)

	Транько Людмила Петровна
	квартальная, (по согласованию)

	Шинкарь Аксана Михайловна
	Специалист управления социальной защиты населения в Кореновском районе

«Содействие», (по согласованию)

Ведущий специалист общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения                                                                             Е.А.Верейко